Složení výboru ORP Česká Třebová – ustavující jednání ŘV (1. 3. 2023)
	Organizace – zástupce 
	Pozic v ŘV
	Email

	Město Česká Třebová – starosta Zdeněk Řehák

Asistentka starosty Lenka Jelínková
	Předseda 
	zdenek.rehak@ceska-trebova.cz
lenka.jelinkova@ceska-trebova.cz

	Pardubický kraj – hejtman Pardubického kraje Martin Netolický
	Místopředseda 
	martin.netolicky@pardubickykraj.cz

	Město Česká Třebová – tajemník Jiří Mareš
	Člen 
	jiri.mares@ceska-trebova.cz

	Hospodářská komora –jednatel První vzájemná společnost – Petr Havlena 
	Člen
	petr.havlena@partners.cz

	CzechInvest – ředitel krajského zastoupení Tomáš Vlasák
	Člen 
	tomas.vlasak@czechinvest.org

	Univerzita Pardubice – děkan Jan Stejskal (náhradník Jan Fuka)
	Člen 
	jan.fuka@upce.cz; jan.stejskal@upce.cz

	Zástupce NNO – vedoucí ROSA rodinného centra Šárka Březinová
	Člen 
	rcrosact@seznam.cz

	Obec Přívrat – starosta Jan Stránský
	Člen 
	jan.stransky@privrat.cz

	Obec Rybník – starosta Jiří Hrdlička
	Člen
	starosta.rybnik@tiscali.cz

	Obec Semanín – starosta Ladislav Stráník
	Člen
	obec@obecsemanin.cz

	Obec Třebovice – starosta Libor Gremlica
	Člen
	ou.trebovice@tiscali.cz

	Správa železnic: ředitel Miroslav Bocák
	Člen
	ssvsek@spravazeleznic.cz

	Region Orlicko-Třebovsko – manažer Karel Švercl
	Člen 
	svercl@irot.cz

	MMR – náměstek Radim Sršeň
	Člen
	radim.srsen@mmr.cz

	MPO – vrchní ředitel sekce Marián Piecha
	Člen 
	piecha@mpo.cz

	Agentura pro sociální začleňování  - Miroslav Klusák
	Člen 
	miroslav.klusak@mmr.cz

	Zástupce TEZA – jednatel Martin Voleský
	Člen 
	volesky@teza-sro.cz

	Pardubický kraj – Miroslav Janovský
	Host
	miroslav.janovsky@pardubickykraj.cz

	Pardubický kraj – Miroslav Smejkal
	Host
	miroslav.smejkal@pardubickykraj.cz

	Pardubický kraj – Jan Holeček
	Host
	holecek.brno@gmail.com

	Pardubický kraj – David Koppitz
	Host
	davidkoppitz79@gmail.com

	RRA Pk – Klára Štefančová
	Host
	klara.stefancova@rrapk.cz

	RRA Pk – Tomáš Krátký
	Host
	tomas.kratky@rrapk.cz


